

Föreningsnätverk 25 maj

Samtalspunkter under mötet

- Utbildningsveckan 13-16 augusti

Utbildningsveckan planeras att genomföras i Umeå i mitten av augusti. Inbjudan till utbildningarna hittar ni på [Mellannorrlands Simförbunds hemsida](#). Under perioden erbjuds Grundutbildning för tränare, Simidrottsledare och Simlinjeinstruktör 2-8 år. Målsättningen är att genomföra utbildningarna oavsett om det är möjligt att träffas fysiskt i augusti eller inte. Exakt upplägg på utbildningarna kommer bestämmas samt kommuniceras efter den 30 juni. Sista anmälningdag för Simidrottsledare och Grundutbildning för tränare är 3 juni och Simlinjeinstruktör 2-8 år är den 1 augusti.

Vid frågor eller funderingar kontakta [utvecklingskonsulenten](#).

- Simidrottsforum 29-30 augusti

Simidrottsforum planeras att genomföras fysiskt i Umeå den 29-30 augusti 2020. Om det inte finns möjlighet att träffas fysiskt kommer forumet ske i ett mindre format fast digitalt. Exakt upplägg på forumet beslutas och kommuniceras efter den 30 juni. Inbjudan till Simidrottsforum 2020 samt anmälningslänk kommer skickas ut senast den 1 juni.

- Simkunnighetsnätverk

Den 16 juni 19.30 planeras ett digitalt simkunnighetsnätverk tillsammans med Norrlands Simförbund. Nätverket riktar sig till dem som är simskoleansvariga ute i våra föreningar med syftet att ge dem ett forum att samtala och diskutera kring aktuella ämnen. På uppstartsträffen för nätverket kommer representanter från förbundet att delta och det finns redan nu en [Facebook-grupp](#) som intresserade gärna får gå med i. Planer finns även att starta upp ett liknande nätverk specifikt riktat mot parasimning.

- Projektstöd - för bibehållen verksamhet under Coronapandemin

Det finns fortfarande möjlighet för föreningar att söka projektstöd för bibehållen verksamhet. Stödet finns till för föreningar som tvingats ställa om sin verksamhet och då även har ytterligare kostnader på grund av pandemin. Detta kan till exempel gälla om man som förening vill köpa in viss utrustning för att bedriva verksamhet utomhus eller om man har fått andra anläggningsbehov på grund av restriktioner kopplat till pandemin. Information om stödet finner du [här](#).

Vid frågor eller funderingar kontakta [utvecklingskonsulenten](#).

Föreningar i Mellannorrland: Majoriteten av föreningarna som deltog samt har samtalats med bedriver fortfarande en aktiv träningsverksamhet. Detta med undantag av några som på grund av tränare som arbetar inom vården eller av annan anledning inte har möjlighet att hålla i träningar. Viss tävlingsverksamhet pågår även i distriktet då föreningar anordnat interna sanktionerade mikrotävlingar vilket ger de aktiva möjlighet att tävla trots att läget är som det är. Generellt har man sett en minskad närvaro i simskoleverksamheten, framförallt inledande i pandemin men har börjat öka igen nu på slutet. En förening arbetar med Svenska



Simförbundets BAS-utbildning för att skapa en introduktionsutbildning för deras nya ledare inför hösten. BAS är en intern utbildning som varje förening kan skraddarsy efter sin egen verksamhet och använda för att ge medlemmar/tränare inblick i verksamheten. Information och material kring utbildningen hittar ni [här](#).

Jag vill tacka alla som hade möjlighet att närvara och återkoppla med information om er förening! Hoppas att se er alla på nästa träff!

Vid frågor eller funderingar:

sara.johansson@svensksimidrott.se

010 – 476 53 18

Ha det gott!

